晋人社函〔2021〕159号
晋江市人力资源和社会保障局 晋江市财政局关于公布2021年度晋江市技能大师                工作室入选名单的函
各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市直有关单位：
根据《晋江市人力资源和社会保障局 晋江市财政局关于印发晋江市技能大师（名师）工作室建设管理规定（试行）的通知》（晋人社〔2020〕16号）、《晋江市人力资源和社会保障局 晋江市财政局关于开展2021年度晋江市技能大师（名师）工作室遴选工作的函》（晋人社函〔2021〕64号）文件精神，在各镇街及行业主管部门推荐申报基础上，经专家评审、实地考评、研究和公示，确定郑银聘木雕技能大师工作室等4个工作室入选2021年度晋江市技能大师工作室，现予以公布（名单见附件），并就有关事项通知如下：
一、经认定为晋江市级技能大师工作室，给予每家15万元的补助资金。补助资金分两期拨付，认定后拨付50%，一年后进行中期检查评估，评估通过后再拨付50%。所需资金从就业专项资金列支。
二、各工作室所在单位要积极支持其按计划开展各项活动，做好场地、设备、资金和人员等保障工作，确保政府补助资金落实到位、专款专用。
希望入选单位积极发挥技能带头人技术创新、传授技艺和实现绝技绝活传承的带动作用，着力培养高素质劳动者和技术技能人才，为我市全方位推动高质量发展超越提供技能人才保障。

附件：2021年度晋江市技能大师工作室入选名单
晋江市人力资源和社会保障局    晋 江 市 财 政 局

                               2021年9月16日

附件

2021年度晋江市技能大师工作室入选名单

	序号
	工作室名称
	申报单位

	1
	郑银聘木雕技能大师工作室
	晋江市艺达木雕美术有限公司

	2
	任宏建服装制版师技能大师工作室
	福建柒牌时装科技股份有限公司

	3
	陈明福汽车维修工技能大师工作室
	泉州职业技术大学

	4
	胡牛崽服装制版师技能大师工作室
	晋江七匹狼服装制造有限公司

抄送：泉州市人社局。
晋江市人力资源和社会保障局办公室        2021年09月16日印发

PAGE
- 1 -